
ZARZĄDZENIE NR 96.2020 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 13 października 2020 r. 

w sprawie rozpoczęcia okresu grzewczego w sezonie 2020/2021 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 833, 843, 875, 1086, 1378, 1565), art. 30 ust. 2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 713, 1378) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. W dniu 13 października 2020 roku należy rozpalić piece dostarczające energię cieplną do budynków 
stanowiących własność Gminy Wieniawa oraz prywatnym odbiorcom. 

2. Zarządzeniu podlegają jednostki organizacyjne: 

1) Zakład Usług Komunalnych w Wieniawie, 

2) Gminne Centrum Kultury i Sportu w Wieniawie. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Zakładu Usług Komunalnych w Wieniawie oraz 
Dyrektorowi Gminnego Centrum Kultury i Sportu w Wieniawie. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

Id: F5422A8D-966D-49C4-B1E4-E1BF04EB7EBF. Podpisany Strona 1


		2020-10-12T22:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




